
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Oktatási, 
Kulturális és Ifjúsági Bizottságának  
101/2022. (XI. 22.) OKI határozata zárt ülés keretében  
a Szolnok Város Középiskolai Ösztöndíj igénylésére benyújtott pályázatok 
elbírálásáról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási, Kulturális és Ifjúsági Bizottsága a 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/d. mellékletének I/10. pontjában biztosított 
jogkörében eljárva, figyelemmel a Szolnok Város Középiskolai Ösztöndíjának adományozási 
rendjéről szóló 37/2007. (X.29.) önkormányzati rendeletre az alábbi határozatot hozza:  

 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási, Kulturális és Ifjúsági Bizottsága  
- a 2022/2023. tanévben támogatott Szolnok Város Középiskolai Ösztöndíja igénylésére 
benyújtott pályázatokról a határozat 1. melléklete szerint dönt; 
- a 2022/2023. tanévben nem támogatott Szolnok Város Középiskolai Ösztöndíja igénylésére 
benyújtott pályázatokról a határozat 2. melléklete szerint dönt. 

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester 
                     Fejér Andor alpolgármester 
                     Györfi Mihály alpolgármester 
                     Dr. Sebestyén Ildikó címzetes főjegyző 
                     Berényi Gábor, a bizottság elnöke 
                     Polgármesteri Hivatal igazgatói 
          a bizottság tagjai helyben 
 

 

Berényi Gábor sk.  Tasnádi Zoltán sk. 
a bizottság elnöke   bizottsági tag 

 

 

  



 

 
 
 

1. melléklet  
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

 Oktatási, Kulturális és Ifjúsági Bizottságának  
101/2022. (XI.22.) OKI határozatához 

  
Támogatott pályázók 

 
 

Ssz. Név Lakcím Iskola neve Évfolyam 

1. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

2. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

3. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

4. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

5. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

6. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

7. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

8. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

9. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

10. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

11. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

12. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

13. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

14. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

15. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

16. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

17. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

18. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

19. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

20. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

21. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

22. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

23. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 



24. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

25. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

26. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

27. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

28. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

29. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

30. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

31. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

32. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

33. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

34. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

35. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

36. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

37. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

38. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

39. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

40. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

41. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

42. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

43. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

44. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

45. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

46. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

47. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

48. …….. ……… ……… …………………… 
………………… …. 

49. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

50. …….. ……… ……… …………………… ………………… …. 

 



2. melléklet 
 Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése  

Oktatási, Kulturális és Ifjúsági Bizottságának  
101/2022. (XI.22.) OKI határozatához 

 
Nem támogatott pályázók 

Ssz. Név Lakcím Iskola neve Évfolyam 
1. …….. ……… ……… …………………… …………………… …. 

2. …….. ……… ……… …………………… …………………… 
…. 

3. …….. ……… ……… …………………… …………………… …. 

4. …….. ……… ……… …………………… …………………… …. 

5. …….. ……… ……… …………………… …………………… …. 

6. …….. ……… ……… …………………… …………………… 
…. 

7. …….. ……… ……… …………………… …………………… 
…. 

8. …….. ……… ……… …………………… …………………… …. 

9. …….. ……… ……… …………………… …………………… 
…. 

10. …….. ……… ……… …………………… …………………… 
…. 

11. …….. ……… ……… …………………… …………………… …. 

12. …….. ……… ……… …………………… …………………… …. 

13. …….. ……… ……… …………………… …………………… 
…. 

14. …….. ……… ……… …………………… …………………… …. 

15. …….. ……… ……… …………………… …………………… 
…. 

16. …….. ……… ……… …………………… …………………… …. 

17. …….. ……… ……… …………………… …………………… 
…. 

18. …….. ……… ……… …………………… …………………… …. 

19. …….. ……… ……… …………………… …………………… …. 

20. …….. ……… ……… …………………… …………………… 
…. 

21. …….. ……… ……… …………………… …………………… 
…. 

22. …….. ……… ……… …………………… …………………… …. 

23. …….. ……… ……… …………………… …………………… 
…. 

24. …….. ……… ……… …………………… …………………… …. 

25. …….. ……… ……… …………………… …………………… 
…. 



26. …….. ……… ……… …………………… …………………… 
…. 

27. …….. ……… ……… …………………… …………………… …. 

28. …….. ……… ……… …………………… …………………… 
…. 

29. …….. ……… ……… …………………… …………………… 
…. 

30. …….. ……… ……… …………………… …………………… 
…. 

 


